Ofício GP. Nº. 652/2007

Botucatu, 21 de agosto de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 705/2007, de autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

Soldado PM Sinvaldo Cirilo dos Santos

1ª Cia da Polícia Militar de Botucatu

Rua Major Matheus, 125

CEP 18609-610

Botucatu - SP